
MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 200 zł

Polecam  2 pokojowe mieszkanie po remoncie, usytuowane na 1 piętrze niskiego budynku w samym centrum
miasta, przy ulicy Tkackiej.
Na powierzchnię 52,32 m2 składają się: 2 pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka razem z wc , 2 przedpokoje. Z
jednego pokoju  jest wyjście na zabudowany balkon.
Kuchnia zabudowana meblami i wyposażona w lodówkę, kuchenkę gazową wraz z piekarnikiem, okap.
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową i pralkę.
W przedpokojach znajdują się 2 duże szafy. W mieszkaniu zamontowano podwójne drzwi wejściowe.
Mieszkanie po remoncie.
W czynszu administracyjnym zawarte są zaliczki za ogrzewanie, zimną  wodę i jej podgrzanie, fundusz
remontowy, śmieci. Dodatkowym kosztem są opłaty za media: prąd, gaz.
Istnieje możliwość umeblowania mieszkania pod kątem potrzeb najemcy/najemców.
Dodatkowym atutem jest ogrodzony i zamykany parking na podwórku- tylko dla mieszkańców.
Polecam ze względu na standard i lokalizację.

Symbol INH21645 Symbol SWO 410773

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 470 €

Cena w USD 512 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 52 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1
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Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Garaż JEST Nr Licencji 15317

Czynsz administracyjny 631 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


